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Este blog pretende ser un espacio abierto donde de forma sencilla y sin complicaciones se puedan

compartir anécdotas, experiencias, opiniones, críticas, dudas..... o simplemente pasar el rato. Un

lugar de encuentro donde hablar libremente, sin más limitaciones que el respeto a los demás. 

En Farmaciahoy.com pensamos que cada opinión aporta al conjunto un valor añadido, por eso

desde aquí os invitamos a colaborar.
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MONTAŻ RÓŻNYCH ANTEN NA DACHU

12, listopad | 

Ocena artykułu to 4.7 pkt. na podstawie 71 głosów
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Przygotowując nowy dom do zamieszkania oprócz przyłączy wodnych i kanalizacyjnych powinniśmy

zapewnić dostęp do usług telekomunikacyjnych oraz telewizji cyfrowej. W centrum lub bliskich

okolicach Warszawy nie będzie z tym problemu ponieważ prawie wszędzie dostępny jest światłowód

lub standardowe linie telefonicznie przez które świadczony jest internet w technologii DSL (może

niezbyt szybki ale bardzo stabilny). Jednak w samym województwie mazowieckim jest już trudniej o

podłączenie do stacjonarnego internetu szerokopasmowego i z pomocą przychodzi nam technologia

4G/5G oferowana przez operatorów telefonii komórkowej oraz satelitarna telewizja cyfrowa.

Wystarczy podpisać umowę z jednym z operatorów (Play, Orange, Plus, T-Mobile) od którego

otrzymamy kartę SiM, kupić router obsługujący technologię danych w sieci komórkowej i

uzyskujemy dostęp do internetu, niekiedy ze względu na duże zalesienie lub znaczną odległość od

nadajnika (BTS) konieczne będzie zamontowanie specjalnych anten panelowych lub kierunkowych

w celu poprawienia szybkości transferu danych. Może się okazać, że będzie potrzebny wysoki

maszt, który powinniśmy uziemić dla własnego bezpieczeństwa podczas burzy i wyładowań

elektrycznych.

Ustawienie i montaż ANTENY

W temacie telewizji również musimy podpisać umowę z operatorem satelitarnym Polsat Box lub

Canal+ od którego otrzymamy dekoder z kartą abonencką, natomiast montaż anteny wykonujemy

we własnym zakresie lub zamawiamy fachowca z serwisu technicznego. Oprócz telewizji płatnej

można zainstalować antenę szerokopasmową za pomocą, której odbierać będziemy bezpłatną

telewizję naziemną w ofercie, której znajdziemy następujące kanały telewizyjne:

TVP1 HD, TVP2 HD, TVP Info HD, TVP3 (Regionalna), TVP Historia, TVP Sport HD, TTV, Polo TV, Eska

TV, Antena HD, TV Trwam, TVP ABC, Fokus TV, Stopklatka TV, Polsat, Super Polsat, TVN, TVN7, TV

Puls, TV Puls 2, TV4, TV6, VP Kultura HD, TVP Rozrywka, Metro, Zoom TV, Nowa TV, Telewizja WP,

Wydarzenia 24

Ogromnym plusem cyfrowej telewizji naziemnej jest jej odporność na złe warunki atmosferyczne,

wadą jest mała ilość kanałów telewizyjnych i praktycznie brak kanałów filmowych i sportowych,

więc na tym polu wygrywa zdecydowanie antena satelitarna z dekoderem. Do wyboru mamy

kilkanaście różnych pakietów programowych od najprostszych za 19.99 zł miesięcznie do bardzo

rozbudowanych za ponad 200 zł za miesiąc oglądania, tutaj otrzymujemy praktycznie wszystkie

kanały filmowe i sportowe: HBO, Canal+ Premium, Canal+ Sport, Polsat Sport Premium, Cinemax,

Eurosport, Eleven Sports, Filmbox, 13 Ulica, FX oraz serwisy streamingowe: Netflix, Viaplay.

Dla osób potrzebujących podłączyć więcej niż jeden telewizor Polsat i Canal+ przygotowały usługę

MULTIROOM dającą możliwość podłączenia kilku telewizorów w domu pod jedną antenę satelitarną i

niewielką miesięczną dopłatą do umowy za każdy dodatkowy dekoder w ramach tej samej umowy.
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